Общество с ограниченной ответственностью
 «НАГ»
Екатеринбург
ОКПД2  26.30.30.000
УСТРОЙСТВО ЗАЩИТЫ ОТ ИМПУЛЬСНЫХ
ПЕРЕНАПРЯЖЕНИЙ С ГАЛЬВАНИЧЕСКОЙ РАЗВЯЗКОЙ
«SNR-SPD-1.1G»
Паспорт

Дата выпуска       _______________
Ответственный  _______________                   Поляков Д.А.             ж
за производство личная подпись       расшифровка подписи
Представитель  _______________                                                        ж
ОТК личная подпись        расшифровка подписи
                          МП
	Содержание
	1 Основные сведения
	1.1 Устройство защиты от импульсных перенапряжений (УЗИП) «SNR-SPD-1.1G» предназначено для защиты Ethernet-портов оборудования передачи данных, от электрических наводок, помех, возникающих на подключенном кабеле в результате воздействия электрических ...
	2 Технические характеристики
	2.1 Тип защищаемых портов – Ethernet 10/100/1000Base-TX.
	2.2 Время срабатывания защиты  – <10 нС.
	2.3 Максимальный отводимый импульсный ток (импульс 8/20 мкС) – 5КА.
	2.4 Максимальный отводимый импульсный ток (импульс 10/350 мкС) – 1КА.
	2.5 Ограничение перенапряжения, при скорости нарастания импульса 100В/мкС – 300В.
	2.6 Тип гальванической развязки – трансформаторная
	2.7 Напряжение изоляции вход-выход – 1500В.
	2.8 Проходная ёмкость вход-выход – <30пФ.
	2.9 Переходное затухание между каналами в диапазоне частот 65…100МГц –  >30 ДБ.
	2.10  Вносимые потери в полосе частот 65…100МГц –  <1,1 ДБ.
	2.11  Возвратные потери в полосе частот 65…100МГц –  <15ДБ.
	2.12  Степень защиты оболочки – IP30.
	2.13  Габаритные размеры (мм) ВхШхТ – 94х32х18.
	3 Комплектность
	3.1 Комплект поставки соответствует таблице 1
	Таблица 1
	4 Транспортировка и хранение
	4.1 УЗИП может транспортироваться в транспортной таре любым видом транспорта.
	4.2 Условия хранения и транспортирования УЗИП, в части воздействия климатических факторов внешней среды,  должны соответствовать условиям В5 по ГОСТ 15150.
	4.3 В транспортной таре, УЗИП устойчиво к воздействию следующих внешних факторов: